
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/156/12 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2012 rok w tym:  

1) Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1 011 175,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące- zmniejsza się o kwotę 740 000,00 zł, a zwiększa się o kwotę 20 768,00 zł,  

b) dochody majątkowe- zmniejsza się o kwotę 316 943,00 zł, a zwiększa się o kwotę 25 000,00 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 32 137 626,62 zł.  

2) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 452 782,00 zł w tym:  

a) wydatki bieżące- zmniejsza się o kwotę 251 450,00 zł, a zwiększa się o kwotę 601 668,00 zł,  

b) wydatki majątkowe- zmniejsza się o kwotę 850 000,00 zł, a zwiększa się o kwotę 47 000,00 zł, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 36 731 225,62 zł.  

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 803 000,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

2. Na skutek wprowadzonych zmian zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 558 393,00 zł. Deficyt 

budżetu po zmianach wynosi 4 593 599,00 zł.  

3. Dokonuje się zwiększenia przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

o kwotę 558 393,00 zł, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. Przychody ogółem budżetu po zmianach 

wynoszą 7 504 144,00 zł, a rozchody nie ulegają zmianie.  

4. Ustala się nowe limity zobowiązań z tytułu:  

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku 2012 do kwoty – 7 004 144,00 zł z czego:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 4 593 599,00 zł,  

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 2 410 545,00 zł,  

5. Upoważnia się Burmistrza Bobowej do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów określonych 

limitami w ust. 4, z których obciążenia w okresie spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów 

obsługi długu ustalonych w WPF Gminy Bobowa.  

6. Dokonuje się zwiększenia kwoty udzielonych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2012 r. o wartości 

126 450,00 zł, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2012 r.

Poz. 4482



7. Dokonuje się zmian w zakresie planu dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2012 rok jak w załączniku Nr 6 do 

niniejszej uchwały.  

8. W związku ze zwiększeniem dochodów o kwotę 20 768,00 zł oraz wydatków o kwotę 25 218,00 zł, na 

realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - tabela Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Bobowa 

na rok 2012, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/156/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

Dochody Budżetu Gminy Bobowa na 2012 rok 
  

Dział § Źródło dochodów 
Zmniejszenie 

w zł 

Zwiększenie 

w zł 

1  2  3 4  5  

010     Rolnictwo i łowiectwo  0,00  25 000,00  

    Dochody majątkowe  0,00  25 000,00  

   6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów ) miedzy jst  

   25 000,00  

600     Transport i łączność  316 943,00  0,00  

      Dochody majątkowe  316 943,00  0,00  

   6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów ) miedzy jst  

87 234,00     

 6207  Dotacje celowe w ramach progr. finansow. z udziałem środków europ., o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt i 6 ustawy, lub płatn w ramach budżetu środków 

europejskich  

229 709,00   

      .-w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3"  

229 709,00     

750     Administracja publiczna  740 000,00  0,00  

      Dochody bieżące  740 000,00  0,00  

 0970  Wpływy z różnych dochodów  740 000,00   

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

 20 768,00  

      Dochody bieżące   20 768,00  

 0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu   20 768,00  

      Razem dochody:  1 056 943,00  45 768,00  

     

  W tym: dochody bieżące  740 000,00  20 768,00  

  W tym: dochody majątkowe  316 943,00  25 000,00  

 

Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4482



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/156/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2012 rok   

Dz. Rozdz. Treść Zmniejsz. w zł 
Zwiększ.  

w zł 

010  Rolnictwo i łowiectwo  3 000,00 47 000,00 

01095  Pozostała działalność w tym:  3 000,00 47 000,00 

   Wydatki majątkowe:  3 000,00 47 000,00 

   - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 000,00 47 000,00 

600  Transport i łączność  357 000,00 0,00 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie w tym:  225 000,00   

   Wydatki majątkowe:  225 000,00   

   - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  225 000,00    

60016  Drogi publiczne gminne w tym:  132 000,00   

   Wydatki majątkowe:  132 000,00   

   - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  132 000,00    

801  Oświata i wychowanie  251 450,00 191 450,00 

80101  Szkoły podstawowe w tym:  116 450,00 191 450,00 

   Wydatki bieżące:  116 450,00 191 450,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych    75 000,00 

   1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  108 450,00 68 000,00 

   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    7 000,00 

   2. Dotacje na zadania bieżące    116 450,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 000,00    

80148  Stołówki szkolne w tym:  135 000,00   

   Wydatki bieżące:  135 000,00   

   1. Wydatki jednostek budżetowych  135 000,00   

   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  135 000,00    

851  Ochrona zdrowia  0,00 25 218,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym:    25 218,00 

   Wydatki bieżące:    25 218,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych    25 218,00 

   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    25 218,00 

852  Pomoc społeczna    385 000,00 

85295  Pozostała działalność w tym:    385 000,00 

   Wydatki bieżące:    385 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych    275 000,00 

   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    275 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych    110 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  490 000,00 0,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód w tym:  490 000,00   

   Wydatki majątkowe:  490 000,00   

   - Inwestycje i zakupy inwestycyjne  490 000,00    

Razem wydatki:  1 101 450,00 648 668,00 

            

   W tym: wydatki bieżące  251 450,00 601 668,00 

   W tym: wydatki majątkowe  850 000,00 47 000,00 
 

 
 

 
 

 

 
 

Przewodniczący Rady Stanisław Siedlarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4482



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/156/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Bobowa w 2012 roku  

  

   w tym: wydatki na prog.  

z udz. środ. o których 
mowa w art. 5 ust 1, 

pkt 2 i 3  

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. 
Zmniejsz. 

w zł. 

Zwiększ. 

w zł. 

Zmniejsz. 

w zł. 

Zwiększ. 

w zł. 

A  Wydatki majątkowe w tym:        850 000,00  47 000,00  0,00  0,00  

1  Budowa dróg dojazdowych do pól Stróżna -Nowa Wieś I  
w m. Stróżna  

010  01095  3 000,00     

 2  Wykonanie modernizacji drogi dojazdowej do pól na 

odcinku Brzana- Zagórze w m. Brzana  

010  01095   47 000,00    

 3  Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 977 Tarnów - Moszczenica w m. Siedliska - pomoc 

rzeczowa  

600  60013  225 000,00     

4  Modernizacja dróg gminnych  600  60016  132 000,00     

5  Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków wraz 

z opracowaniem dokumentacji technicznej na terenie Gmin 

Ziemi Gorlickiej zadanie realizowane w Gminie Bobowa  

900  90001  490 000,00       

RAZEM        850 000,00  47 000,00  0,00  0,00  

 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIV/156/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2012 rok  

  

Lp./ § Treść Plan w zł. Zmiana 
Plan po zmianach 

w zł. 

I  Dochody ogółem  33 148 801,62  -1 011 175,00  32 137 626,62  

II  Wydatki ogółem  37 184 007,62  -452 782,00  36 731 225,62  

III  Wynik -Nadwyżka/Deficyt (I-II)  -4 035 206,00  558 393,00  -4 593 599,00  

IV  Przychody ogółem w tym:  6 945 751,00  558 393,00  7 504 144,00  

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  6 445 751,00  558 393,00  7 004 144,00  

950  Wolne środki  500 000,00  0,00  500 000,00  

V  Rozchody ogółem w tym:  2 910 545,00  0,00  2 910 545,00  

963  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

1 235 545,00  0,00  1 235 545,00  

992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 675 000,00  0,00  1 675 000,00  

 

 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4482



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIV/156/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobowa na 2012 rok  

  

Dz. Rozdz. § Treść 

Dotacja dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dotacja dla jednostek poza 

sektora finansów publicznych 

Zmniejsz. 

w zł. 

Zwiększ. 

w zł. 
Zmniejsz. w zł. Zwiększ. w zł. 

801        Oświata i wychowanie  0,00        116 450,00  

   80101     Szkoły podstawowe  0,00        116 450,00  

         Wydatki bieżące w tym:  0,00    116 450,00  

     -Dotacja podmiotowa na zadania bieżące dla 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Sędziszowej  

0,00    116 450,00  

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00        10 000,00  

 90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00        10 000,00  

       Wydatki majątkowe  0,00    10 000,00  

       -Dotacja celowa do Związku Gmin Ziemi Gorlickiej 

na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

wraz z opracowaniem dokumentacji  

0,00    10 000,00  

Razem:  0,00  0,00  0,00  126 450,00  

 

Przewodniczący Rady Stanisław Siedlarz 

 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXIV/156/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień  
lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2012 rok  

  

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Dochody  Wydatki  

1  2  3  4  Zmniejsz. 

w zł.  

Zwiększ. 

w zł.  

Zmniejsz. 

w zł.  

Zwiększ. 

w zł.  

010        Rolnictwo i łowiectwo  0,00  25 000,00  0,00  25 000,00  

   01095   Pozostała działalność  0,00  25 000,00  0,00  0,00  

  6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów 

)miedzy jst.  

   25 000,00      

   01095     Pozostała działalność     25 000,00  

         Wydatki majątkowe:           25 000,00  

       Budowa dróg dojazdowych do pól Brzana - Zagórze  

w m. Brzana  

         25 000,00  

600        Transport i łączność  87 234,00  0,00  87 234,00  0,00  

   60013   Drogi publiczne wojewódzkie  87 234,00           

  6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów 

)miedzy jst.  

87 234,00     

   60013     Drogi publiczne wojewódzkie    87 234,00     

         Wydatki majątkowe:        87 234,00   

       Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 

Tarnów- Moszczenica w m. Siedliska  

      87 234,00   

Razem:  87 234,00  25 000,00  87 234,00  25 000,00  

 

Przewodniczący Rady Stanisław Siedlarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4482



Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XXIV/156/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

D o c h o d y  

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i w y d a t k i na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2012 roku  

  

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. 
Dochody 

w zł 

Wydatki 

w zł 

1.  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

756     87 768,00     

1.1  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu tery-
torialnego na podstawie ustaw  

   75618  87 768,00     

1.1.1  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu    87 768,00   

2.  Ochrona zdrowia  851    92 218,00  

2.1.  Zwalczanie narkomanii     85153     2 000,00  

2.1.1  Wspomaganie działań instytucji organizacji pozarządowych i osób fizycznych 

służących rozwiązywaniu problemów narkomanii  

   2 000,00  

2.2  Przeciwdziałanie alkoholizmowi     85154     90 218,00  

2.2.1.  Zwrot kosztów dojazdu osobom uczęszczającym na zajęcia terapeutyczne, opłaty 

sądowe  

   2 000,00  

2.2.2  Dofinansowanie Izby Wytrzeźwień w Nowym Sączu     2 000,00  

2.2.3  Funkcjonowanie świetlicy opiekuńczo -wychowawczej (placówka wsparcia 

dziennego)  

   10 000,00  

2.2.4  Dofinansowanie pobytu dzieci z rodzin alkoholowych na koloniach i obozach     19 000,00  

2.2.5  Organizowanie szkolnych programów profilaktycznych, konkursów udział 

w ogólnopolskich i regionalnych i lokalnych kampaniach edukacyjnych związanych 

z profilaktyką uzależnień oraz zajęć profil. dla liderów młodzieżowych  

   8 500,00  

2.2.6  Dofinansowanie działań polegających na organizowaniu przez placówki oświatowe 

imprez sportowo-rekreacyjnych, festynów, konkursów profilaktycznych dla dzieci 

i młodzieży szkolnej promujących zdrowy styl życia  

         25 000,00  

2.2.7  Dofinansowanie szkolnego teatru profilaktycznego przy ZSO     1 500,00  

2.2.8  Wspomaganie działalności instytucji i stowarzyszeń służących rozwiązywaniu 

problemów alkoholowych, zakup wyposażenia sal sportowych, klubów 

młodzieżowych w których organizowana jest opieka pozaszkolna dla dzieci młodzieży 

z rodzin zagrożonych  

   16 718,00  

2.2.9  Szkolenia dla sprzedawców napojów alkoholowych     2 000,00  

2.2.10  Finansowanie pracy Komisji min w tym:- szkolenia, wynagrodzenia     3 500,00  

 Razem:        87 768,00  92 218,00  

 

 

  Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4482


		2012-09-13T13:43:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




